Rua Coronel Manoel César, 180, Presidente Diamantina MG 39.100.000

Telefones: (38) 3531- 8888 / (38) 3531- 3520 / (38) 3531 3557 / (38) 3531 - 4257

ERRATA AO EDITAL DO PROCESSO DE AQUISIÇÃO Nº 001/2017

IRMANDADE DE NOSSA SENHORA DA SAÚDE

A Irmandade de Nossa Senhora da Saúde, através da Comissão do Processo de Aquisição,

nomeada pela Portaria nº 001/2017, torna público para conhecimento dos interessados que foi

realizada correção no Processo de Aquisição nº 001/2017, assim como se segue abaixo:

Onde se lê:

1.2. O recebimento dos Envelopes "A", contendo a documentação de Habilitação, Envelope "B",
contendo a Proposta Preços, dos interessados dar-se-á até o dia 29/08/2017, às 17h00min na
Comissão do Processo de Aquisição do CER Diamantina, no seguinte endereço: Rua Coronel
Manoel César, nº 180, bairro Presidente, Diamantina - MG, CEP 39100-000.

 Leia –se:

1.2. O recebimento dos Envelopes "A", contendo a documentação de Habilitação, Envelope "B",
contendo a Proposta Preços, dos interessados dar-se-á até o dia 28/08/2017, às 17h00min na
Comissão do Processo de Aquisição do CER Diamantina, no seguinte endereço: Rua Coronel
Manoel César, nº 180, bairro Presidente, Diamantina - MG, CEP 39100-000.

Diamantina, 24 de agosto de 2017.

Presidente da Comissão do Processo de Aquisição